
POSTANOWIENIE  NR  107/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Pątnów

Na podstawie art. 182 FSI 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)KomisarzWyborczywSieradzuIIpostanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  sldad  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-10  do postanowienia.

4 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Pątnów.

3.

Postanowienie wchodzi w ż ycię z 4niem podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wybo+czego)

Komisarz  Wyborczy

w  Si



Załączniki  do postanowienia  m 107/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z dnia

25 września  2023 r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Remiza  OSP  w Bieńcu,  Bierńec  9A,  98-335  Pątnów:

1.  Honorata  Dorota  Błaszczak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kamionka

2. Beata  Janina  Fuks,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Bieniec

3. Iwona  Anna  Goclik,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Bierńec

4.  Dominik  Grzegorz  Konieczny,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bieniec

5. Nina  Anna  Michnik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

6. Maria  Magdalena  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

7. Marta  Patrycja  Szymańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  Samorządowych  im. Króla  Wł.  Jagiełły  w

Dzietrznikach,  Dzietrzniki  105,  98-335  Pątnów:

1.  Ilona  Ewa  Bańska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATfWA

RAZEM,  zam.  Bieniec

2.  Izabela  Maria  Ciupa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Pątnów

3.  Roksana  Maria  Fertała,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

4.  Łukasz  Gabrysiak,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń

5. Helena  Gocha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

6.  Lucyna  Anna  Kalemba,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzietrzniki

7.  Patrycja  Magdalena  Miśków,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kadłub

8. Justyna  Nicpoń,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOB  RONA,  zam.  Łaszew

9.  Monika  Barbara  Serweta,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zarn.  Dzietrzniki



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Publiczne  Przedszkole  w Grębieniu,  Grębień  107,  98-335

Pątnów:

1.  Martyna  Weronika  Blabuś,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kadłub

2. Monika  Katarzyna  Kościelna,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Toporów

3. Anna  Patrycja  Majkut,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieniec

4.  Klaudia  Paulina  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Pątnów

5. Weronika  Anna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

6. Piotr  Topoła,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Wichernik

7. Bartłomiej  Andrzej  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Cieśle



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w  Kałużach,  Kałuże  20A,  98-335  Pątnów:

1.  Wioleta  Barbara  Czarnuch,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Łaszew

2. Paweł  Dubas,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Dzietrzniki

3. Robert  Bolesław  Gajek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Pątnów

4. Mateusz  Arkadiusz  Michnik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zatn.  Bieniec

5. Aleksandra  Magdalena  Szymańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zarn.  Jodłowiec

6. Kacper  Michał  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Cieśle

7. Dominika  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bieniec



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP  w Kamionce,  Kamionka  38A,  98-335  Pątnów:

1.  Marcin  Adam  Caban,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pątnów

2. Elżbieta  Marta  Gońda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pątnów

3. Katarzyna  Justyna  Grzeżółkowska,  zgłoszona  przez  KWW

SAMORZĄDOWA  INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Bieniec

4.  Edyta  Mariola  Kędzia,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pątnów

5. Mariusz  Nicpoń,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Łaszew

6. Katarzyna  Anna  Ślusarczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń

7. Aneta  Warszawska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Jodłowiec



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Zespół  Szkół  Samorządowych  im. Wł. St. Reymonta  w

Pątnowie,  Pątnów  105,  98-335  Pątnów:

1.  Anna  Frankowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Łaszew

Rządowy

2. Bożena  Wanda  Gibas,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bieniec

3. Zuzanna  Zofia  Klara,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

4.  Aneta  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Kadłub

5. Adrianna  Katarzyna  Łakomska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pątnów

6. Sławomir  Paweł  Mielczarek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pątnów

7. Piotr  Józef  Owczarek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pątnów

8. Iwona  Aneta  Paturej,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Pątnów

9. Franciszek  Józef  Widera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Publiczne  Przedszkole  w Popowicach,  Popowice  57B,  98-335

Pątnów:

1.  Artur  Dariusz  Biniecki,  zgłoszony  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOSC,

zam.  Popowice

2. Izabela  Anna  Cichosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Kamil  Jan  Michnik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Popowice

4. Mateusz  Mieczysław  Nowak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

5. Paulina  Angelina  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

6. BożenaMariaŚlusarczyk,zgłoszonaprzezKWNOWALEWICA,zam.  Wieluń

7. Elżbieta  Tokarska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Grębień



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Zespół  Szkół  Samorządowych  im.  Jana  Pawła  II  Wielkiego  w

Załęczu  Małym,  Załęcze  Małe  35, 98-335  Pątnów:

1.  Anna  Urszula  Bil,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Załęcze  Wielkie

2. Józef  Błaszczak,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Załęcze  Małe

3. Iwona  Maria  Bystrzykowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

4.  Monika  Magda  Foryś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Bieniec

5. Stanisław  Piotr  Osuch,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Pątnów

6. Magdalena  Stanaszek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Mierzyce

7. Iwona  Katarzyna  Stochmiałek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Publiczne  Przedszkole  w Załęczu  Wielkim,  Załęcze  Wielkie

76A,  98-335  Pątnów:

1.  Wojciech  Caban,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pątnów

2. Monika  Agata  Ciach,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Troniny

3. AgnieszkaElżbietaŁęska,zgłoszonaprzezKWNOWALEWICA,zam.Wieluń

4.  Elżbieta  Józefa  Paęga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieliu'i

5. Agata  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Załęcze  Małe

6. Tomasz  Walaszczyński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Załęcze  Wielkie

7. Kamil  Piotr  Wypchło,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  NrlO,  Niepubliczny  Dom  Pomocy  Społecznej  Dom  Serńora  Załęcze,

Załęcze  Małe  1lla,  98-335  Pątnów:

l.  Jerzy  Paweł  Cieślak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

2.  Kazimierz  Sławomir  Gniła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Trorńny

3.  Ewa  Kiedos,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gligi

4.  Dawid  Jakub  Klimas,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pątnów

5.  Agata  Zajączkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dzietrzniki


